
Décembre 2020 Shetlands Poneys Chevaux

Dimanche 06 Décembre 
(Inscriptions jusqu’au 
04/12 par mail)

10h - 12h

Balade sur le plateau

Découvrir tous les chemins du 
plateau au pas et au trot

Tarif : 18€

13h30 - 16h30

Balade « La Combe à la Serpent »

Longue balade pour les cavaliers 
sachants galoper

Tarif : 20€

10h - 12h

Balade sur le plateau

Re-mise en route au pas et au trot

Tarif : 20€


13h30 - 16h30

Trotting / galopping

« Grand Bol d’Air »

Tarif : 20€

Dimanche 13 Décembre 
(Inscriptions jusqu’au 
10/12 par mail)

10h00 - 16h00

Jeux d’équipes 

« Olympiades »

(Programme à venir)

Tarif : 45€

10h00 - 16h00

Jeux d’équipes 

« Olympiades »

(Programme à venir)

Tarif : 45€

10h00 - 16h00

Jeux d’équipes 

« Olympiades »

(Programme à venir)

Tarif : 45€

Dimanche 20 Décembre 
(Inscriptions jusqu’au 
18/12 par mail)

14h00 - 17h00

Activités de groupe:

Soins aux poneys

Carroussel à poneys

Carroussel en main

Equifeel


Tarif : 25€


Entre 9h00 à 17h00 par groupe 
selon inscriptions

Stage Julien Blache 

Dressage (voir affiche)

Et/ou

Stage Sauts Obstacles

Reconnaitre et enchainer un 
parcours 

Tarif : 35€

Entre 9h00 à 17h00 par groupe 
selon inscriptions

Stage Julien Blache 

Dressage (voir affiche)

Et/ou

Stage Sauts Obstacles

Reconnaitre et enchainer un 
parcours 

Tarif : 35€

Dimanche 27 Décembre 
(Inscriptions jusqu’au 
25/12 par mail)

Entre 10h00 à 16h00

Balade en main et/ou 
accompagnée

De 30 minutes à 1h

(Réservation obligatoire)

 Tarifs de 10 à 16€


Entre 10h00 à 16h30

Faire une séance en autonomie

(Inscription obligatoire)

Sur la base d’une fiche séance 
préparée par les enseignants

Séance surveillée par un enseignant 

Entre 10h00 à 16h30

Faire une séance en autonomie

(Inscription obligatoire)

Sur la base d’une fiche séance 
préparée par les enseignants

Séance surveillée par un 
enseignant 




